Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

9

13-10-2020

F.03/17/64
NL:TZ:0000011590:F001
07-03-2017

mr. BRM de Bruijn
mr E.J.M. Stals

Algemene gegevens

Naam onderneming

Slaaptrends Roermond B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Slaaptrends

Roermond B.V., statutair gevestigd te Roermond en zaakdoende te (6041 KD)
Roermond aan het adres Neerstraat 68B. Inschrijving in het handelsregister

onder dossiernummer 65052102.

Activiteiten onderneming

Naar opgaaf uit het handelsregister:
Groothandel en detailhandel in slaap- en woonmeubels en bijbehorende
accessoires.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Vennootschap opgericht per 9 januari 2016.
2016: Nog geen gegevens bekend
2017: Nog geen gegevens bekend

09-05-2019
6

09-05-2019
6

09-05-2019
6

09-05-2019
6


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=58691d44-3f03-e711-80dd-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2462731d-c36c-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

€1.916,71

€ 2.516,71

€ 3.116,71

€ 3.316,71

€ 3.416,71

Verslagperiode

van
1-4-2018

t/m
30-9-2018

van
1-10-2018

t/m
31-3-2019

van
1-4-2019

t/m
30-9-2019

van
1-10-2019

t/m
31-3-2020

van
1-4-2020

t/m
30-9-2020

09-05-2019

6

24-10-2018
5

09-05-2019
6

15-10-2019
7

10-04-2020
8

13-10-2020

9

24-10-2018
5

09-05-2019
6

15-10-2019
7

10-04-2020
8

13-10-2020

9



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

5 3 uur 0 min
6 2 uur 9 min
7 2 uur 15 min
8 1 uur 55 min
9 3 uur 30 min
totaal 12 uur 49 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren Totaal 51 uur en 20 minuten

Bestede uren in verslagperiode (1 oktober 2018 tot en met 31 maart 2019): 2
uur en 15 minuten
Bestede uren totaal: 53 uur en 35 minuten

Bestede uren in verslagperiode (1 april tot en met 30 september 2019): 2 uur
en 15 minuten
Bestede uren totaal: 55 uur en 50 minuten

61 uur en 15 minuten

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

24-10-2018
5

09-05-2019

[ 6

15-10-2019

7

13-10-2020
9



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 5:

Geconstateerd wordt dat de bestuurder de gemaakte afspraak ter zake de
afspraak van € 100,00 per maand stipt nakomt. In september 2018 is
inmiddels de 11e termijn voldaan.

Verslag 6:
In de verslagperiode zijn maandelijks door de bestuurder € 100,00 betaald op

de faillissementsrekening. In deze periode is een bedrag van € 600,00 betaald.

Verslag 7:

In de verslagperiode zijn maandelijks door de bestuurder de aflossingen van €
100,00 betaald op de faillissementsrekening; eris in totaal een bedrag betaald
van € 2.300,-.

Verslag 8

In de verslagperiode zijn door de bestuurder de aflossingen van € 100,00
betaald niet meer maandelijks op de faillissementsrekening betaald; de
bestuurder is gesommeerd om de gemaakte afspraken na te komen; eris in
totaal een bedrag betaald van € 2.500,-. Eris dus een achterstand van €
400,-.

24-10-2018
5

09-05-2019
6

15-10-2019
7

10-04-2020
8



Verslag 9:

In de verslagperiode heeft de bestuurder niet conform de overeenkomst
maandelijks € 100,00 betaald. Eris in totaal een bedrag van € 2.600,00
betaald.

De bestuurder is wederom aangeschreven.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Verslag 2, 3 en 4,5:
De afwikkeling ter zake onbehoorlijk bestuur is verdisconteerd in de

overeengekomen regeling zoals genoemd onder 7.1. Deze kwestie is thans als

afgewikkeld te beschouwen.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Hier geldt dat de kwestie onderzocht is en als afgewikkeld te beschouwen is.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 5:
Controle nakoming regeling.

Verslag 6:
Controle nakoming regeling.

Verslag 7:
Controle nakoming regeling.

Verslag 8:
Controle nakoming regeling.

Verslag 9:
Controle nakoming regeling.

13-10-2020
9

24-10-2018
5

24-10-2018
5

24-10-2018
5

09-05-2019
6

15-10-2019

7

10-04-2020
8

13-10-2020
9



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 11.597,22
€12.134,31
€12.781,95

I €13.275,26

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

09-05-2019
6

15-10-2019
7

10-04-2020
8

13-10-2020
9



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Bewaken maandelijkse afdracht minnelijke regeling.

- Bewaken maandelijkse afdracht minnelijke regeling.

Controle maandelijkse afdracht minnelijke regeling.

Controle maandelijkse afdracht minnelijke regeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
I 13-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Correspondentie met de Rechter-commissaris/ verslaglegging.

Correspondentie met de Rechter-commissaris/ verslaglegging.

Correspondentie met de Rechter-commissaris/ verslaglegging.

Correspondentie met de Rechter-commissaris/ verslaglegging.

I Correspondentie met bestuurder, rechter-commissaris / verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

24-10-2018

EEE

09-05-2019
6

15-10-2019
mE7

10-04-2020
8

13-10-2020
9

24-10-2018

EEE

09-05-2019
6

15-10-2019
7

10-04-2020

8

13-10-2020
9



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


